

ACUARIO NACIONAL

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ACUARIONACIONAL-2020-00041

Descripción: Artículos y Materiales de Limpieza para el mantenimiento de la Institución.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Refrigeración F&H, SRL /

RNC: 130734501

Nombre Comercial: Refrigeración F&H, SRL

Domicilio Comercial: Arturo Logroño, 10100 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-476-7315

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 202,558.45 /

Moneda: DOP



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
	47121812	Escurreidor de goma, para sacar agua de piso, calidad superior	15.00	UD	773.50	11,602.50		2,088.45	0.00	13,690.95
	53131608	Jabón liquido para las manos, en botellas plástica de 1,000ML, para dispensadores, (cajas de 6/1), calidad superior	3.00	CAJ	940.80	2,822.40		508.03	0.00	3,330.43
	21101701	Cortagramas de gasolina, americana Comentarios del comprador: De 190cc, cuchilla de 22 IN y 2,600 rpm.	2.00	UD	7,640.00	15,280.00		2,750.40	0.00	18,030.40
	21101701	Desbrozadora de hilo, en gasolina, americana, Comentarios del comprador: Potencia de 1.9Kw /2.6 Hp, cilindrada de 38.9 Cm3 y peso de 7.9 Kg	1.00	UD	45,701.70	45,701.70		8,226.31	0.00	53,928.01
1	14111704	Papel higiénico, calidad superior, cjas 12/1	25.00	CAJ	522.03	13,050.75		2,349.14	0.00	15,399.89
4	47131829	Piedras aromática para baños, cajas 40/1	4.00	PAQ	2,618.00	10,472.00		1,884.96	0.00	12,356.96
5	47131502	Toallas pequeñas de microfibra, para limpieza, paqueña paq. 24/1, calidad superior	6.00	PAQ	2,420.00	14,520.00		2,613.60	0.00	17,133.60
14	12141901	Cloro granulado garrafón de 50 Libs	2.00	UD	9,373.00	18,746.00		3,374.28	0.00	22,120.28
17	24111503	Bolsas plásticas de 55 galones, calidad	25.00	UD	399.00	9,975.00		1,795.50	0.00	11,770.50



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido
 Acuario Nacional
 PAGADO
 820
 30-12-2020

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2020-0013


 Firma

 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
23	2711200 3	superior (100/1) Rastrillos plásticos con cerdas fuertes, calidad superior	15.00	UD	1,016.79	15,251.85		2,745.33	0.00	17,997.18
24	1411170 3	Toallas de papel (cajas 12/1), calidad superior	25.00 ✓	UD	569.50	14,237.50		2,562.75	0.00	16,800.25 ✓

Subtotal RD\$	171,659.70
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	30,898.75
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	202,558.45

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido
Santo Domingo


Firma

Nombre y Apellido
Santo Domingo

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2020-0013

Acuario Nacional
PAGADO
820
30-12-2020